[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 06.10.2022 г.
	N  1336

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 10.01.2022 г. № 11 «О лимитах потребления
энергетических ресурсов для организаций –
получателей средств бюджета МО «Володарский район»
на 2022 год»

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях стимулирования ресурсосбережения поставщиками и потребителями коммунальных услуг организациями - получателями средств бюджета МО «Володарский район», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В постановление администрации МО «Володарский район» от 10.01.2022 г. № 11 «О лимитах потребления энергетических ресурсов для организаций - получателей средств бюджета МО «Володарский район» на 2022 год» внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению от 10.01.2022 г. № 11 изложить в новой редакции.
2. Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления от 10.01.2022 г. № 11 «О лимитах потребления энергетических ресурсов для организаций - получателей средств бюджета МО «Володарский район» на 2022 год».
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4. И.о. главного редактора МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Королевский) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Володарский район» Курьянова Д.В.

И.о. главы администрации
МО «Володарский район»					        Д.В. Курьянов

Приложение №1
к постановлению администрации
МО «Володарский район»
от 06.10.2022 г. № 1336

	План потребления воды бюджетополучателями МО "Володарский район"
 на 2022 год, м3

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Итого

	1
	Администрация МО "Володарский район"
	135,00
	135,00
	135,00
	135,00
	300,00
	370,00
	370,00
	337,00
	335,00
	300,00
	205,00
	120,00
	2877,00

	2
	Комитет по физической культуре и спорту администрации МО "Володарский район"
	6,00
	6,00
	4,00
	17,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	80,00
	50,00
	20,00
	10,00
	593,00

	3
	МБОУ "Алтынжарская СОШ"
	125,00
	125,00
	145,00
	230,00
	250,00
	250,00
	300,00
	300,00
	280,00
	160,00
	140,00
	140,00
	2445,00

	4
	МБОУ "Володарская СОШ №1"
	100,00
	110,00
	120,00
	130,00
	130,00
	130,00
	150,00
	150,00
	130,00
	130,00
	110,00
	110,00
	1500,00

	5
	МБОУ "Володарская СОШ №2"
	102,00
	112,00
	112,00
	112,00
	122,00
	197,00
	197,00
	142,00
	137,00
	117,00
	117,00
	117,00
	1584,00

	6
	МБОУ "Зеленгинская СОШ"
	220,00
	230,00
	280,00
	300,00
	320,00
	350,00
	350,00
	350,00
	320,00
	280,00
	230,00
	230,00
	3460,00

	7
	МБОУ "Козловская СОШ" (здание школы)
	70,00
	70,00
	160,00
	160,00
	650,00
	770,00
	770,00
	770,00
	650,00
	160,00
	160,00
	70,00
	4460,00

	8
	МБОУ "Козловская СОШ" (здание детского сада)
	120,00
	120,00
	150,00
	150,00
	150,00
	150,00
	150,00
	150,00
	150,00
	150,00
	120,00
	120,00
	1680,00

	9
	МБОУ "Марфинская СОШ"
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	70,00
	70,00
	160,00
	160,00
	120,00
	100,00
	70,00
	50,00
	1000,00

	10
	МБОУ "Мултановская СОШ"
	40,00
	40,00
	40,00
	50,00
	50,00
	100,00
	100,00
	100,00
	150,00
	50,00
	40,00
	40,00
	800,00

	11
	МБОУ "Новинская СОШ"
	100,00
	100,00
	120,00
	170,00
	180,00
	180,00
	180,00
	180,00
	170,00
	120,00
	100,00
	100,00
	1700,00

	12
	МБОУ "Сизобугорская СОШ"
	170,00
	170,00
	170,00
	170,00
	170,00
	170,00
	170,00
	170,00
	170,00
	170,00
	170,00
	170,00
	2040,00

	13
	МБОУ "Тишковская СОШ"
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	50,00
	70,00
	80,00
	80,00
	70,00
	50,00
	50,00
	50,00
	700,00

	14
	МБОУ "Тумакская СОШ"
	180,00
	190,00
	190,00
	190,00
	280,00
	280,00
	360,00
	390,00
	280,00
	190,00
	180,00
	180,00
	2890,00

	15
	МБОУ "Цветновская СОШ"
	310,00
	320,00
	320,00
	360,00
	540,00
	608,00
	825,00
	828,00
	530,00
	370,00
	330,00
	330,00
	5671,00

	16
	МБОУ ДОД ДШИ Володарского района
	8,40
	8,40
	8,40
	8,40
	8,40
	7,10
	7,10
	7,10
	8,40
	8,40
	8,40
	8,50
	97,00

	17
	МБОУ ДОУ "Берёзка" п. Володарский
	550,00
	550,00
	550,00
	800,00
	900,00
	900,00
	1100,00
	1100,00
	950,00
	500,00
	550,00
	550,00
	9000,00

	18
	МБОУ ДОУ "Ивушка" с. Марфино
	55,00
	40,00
	45,00
	70,00
	70,00
	90,00
	98,00
	80,00
	165,00
	155,00
	190,00
	156,00
	1214,00

	19
	МБУ "Районный центр культуры"
	52,00
	52,00
	52,00
	52,00
	89,00
	91,00
	91,00
	88,00
	50,00
	40,00
	34,00
	34,00
	725,00

	20
	МБУК "ЦБС" (библиотека)
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	12,00
	12,00
	12,00
	12,00
	12,00
	10,00
	10,00
	10,00
	130,00

	21
	МКОУ "Новорычанская ООШ"
	90,00
	90,00
	90,00
	90,00
	80,00
	80,00
	80,00
	80,00
	80,00
	90,00
	90,00
	90,00
	1030,00

	22
	МКОУ ДОД "Дом детского творчества" с. Марфино
	7,00
	7,00
	8,00
	8,00
	6,00
	5,00
	5,00
	5,00
	10,00
	6,00
	6,00
	7,00
	80,00

	23
	МОУДОД "Детско-юношеская спортивная школа" п. Володарский
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00
	27,00
	28,00
	28,00
	27,00
	9,00
	5,00
	3,00
	3,00
	170,00

	24
	Спортивный и физкультурно-оздоровительный центр "Олимп"
	20,00
	20,00
	20,00
	20,00
	70,00
	75,00
	90,00
	100,00
	80,00
	15,00
	20,00
	20,00
	550,00

	25
	МКОУ "Болдыревская ООШ"
	20,00
	25,00
	25,00
	25,00
	25,00
	25,00
	30,00
	30,00
	30,00
	25,00
	25,00
	20,00
	305,00

	26
	МКОУ "Винновская ООШ"
	117,00
	117,00
	117,00
	90,00
	90,00
	40,00
	40,00
	40,00
	100,00
	100,00
	80,00
	80,00
	1011,00

	27
	МКОУ "Костюбинская ООШ"
	8,00
	8,00
	8,00
	8,00
	8,00
	8,00
	8,00
	8,00
	8,00
	8,00
	8,00
	8,00
	96,00

	28
	МКОУ "Маковская ООШ"
	20,00
	20,00
	25,00
	30,00
	40,00
	40,00
	40,00
	35,00
	35,00
	25,00
	20,00
	20,00
	350,00

	29
	МКОУ "Новокрасинская ООШ"
	5,00
	5,00
	5,00
	8,00
	12,00
	17,00
	17,00
	17,00
	12,00
	5,00
	5,00
	5,00
	113,00

	30
	МКОУ "Султановская ООШ"
	25,00
	25,00
	25,00
	35,00
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00
	35,00
	30,00
	30,00
	405,00

	Всего по учреждениям
	2775,40
	2815,40
	3044,40
	3538,40
	4839,40
	5253,10
	5948,10
	5876,10
	5161,40
	3424,40
	3121,40
	2878,50
	48676,00

	Верно: